alterações, c/c o Decreto n.º 11.871/2023, objetivando a  contratação para fornecimento e 

instalação de transformador aéreo a óleo de 122,5 Kva na Promotoria de Justiça de Garanhuns, 

sagrando-se vencedora a empresa SLA PROJETOS E OBRAS LTDA EPP, CNPJ: 

13.252.072/0001-78, pelo valor global de R$ 29.997,99 (vinte e nove mil, novecentos e noventa e 

sete reais,  e noventa e nove centavos). 

DETERMINO que sejam adotados os procedimentos necessários à presente contratação. 

Recife–PE, 01 de julho de 2025. 

Hélio José de Carvalho Xavier 
Secretário-Geral do Ministério Público  

em exercício cumulativo